
SIRIO SERVICE SRL Ivrea - Via Cesare Pavese,8 C.F. e P.IVA 08704610016 

DETERMINAZIONE N.1 DEL 06.03.2024 
 
Oggeto: Nomina di una Commissione di valutazione per l’assunzione di n. 1 unità a tempo 
determinato, per 12 mesi a n. 36 ore lavoro se�manali, da occupare negli uffici disloca� 
presso l’Automobile Club Vercelli, con tratamento giuridico-economico corrispondente al 
profilo di impiegato di 4° livello, contrato colle�vo nazionale di lavoro - setore Commercio. 
 
 
L’organo amministra�vo della società in epigrafe 
 
VISTO il bando di concorso per l’assunzione di n. 1 unità a tempo determinato, per 12 mesi a 
n. 36 ore lavoro se�manali, da occupare negli uffici disloca� presso l’Automobile Club 
Vercelli, con tratamento giuridico-economico corrispondente al profilo di impiegato di 4° 
livello, contrato colle�vo nazionale di lavoro - setore Commercio. 
VISTO il regolamento del personale all’art.8 
FATTO CONSTARE che è stata richiesta ai seguen� professionis� la disponibilità a fare parte 
della Commissione esaminatrice: 

- ZUANELLI BRAMBILLA Leopoldo 
- GARDANO Stefano 
- SANSONI Riccardo 

PRESO ATTO dell’accetazione dei suindica� professionis� 
ATTESO che la partecipazione alla commissione di valutazione è a �tolo gratuito 
 

DETERMINA 
 
1 - di nominare come appresso, i membri della commissione esaminatrice per l’assunzione 
come da oggeto, rispe�vamente:  

- Presidente dot. ZUANELLI BRAMBILLA Leopoldo 
- Componente dot. GARDANO Stefano 
- Componente dot. SANSONI Riccardo 
- Segretario sig. DELLAROLE Piero 

2 - di trasmetere copia della presente determinazione ai professionis� su nomina�; 
3 - di disporre, inoltre, la pubblicazione della presente determinazione sul sito is�tuzionale 
della società nella sezione appropriata dell’amministrazione trasparente. 
 
Ivrea, 06.03.2024 
 
 

L’amministratore Unico 
Dot. Gioannini Alessandro Gianni 
(in originale firmato digitalmente) 


	DETERMINAZIONE N.1 DEL 06.03.2024

